
UCHWAŁA NR 40.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2006 r. Nr 7, poz. 132 oraz  z 2012 r. poz. 248) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zezwala się Żeglarskiemu Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „FRAM”  

z siedzibą O.W. Głębokie, 66-300 Międzyrzecz na korzystanie z łodzi napędzanej silnikiem 

spalinowym na jeziorze Głębokie w dniach od 27 kwietnia do 13 października 2019 roku  

w godzinach od 9
00

 do 19
00

 do celów zabezpieczenia szkoleń żeglarskich, pływania dzieci  

i młodzieży oraz celem zabezpieczenia organizowanych żeglarskich imprez sportowych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


